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Vattenutkastaren
Extra viktigt vid minusgrader att koppla bort allt från utkastaren. Om vatten stannar kvar fryser det 
och kan spränga sönder vattenröret och i förlängningen orsaka fuktskada. 

Snöskottargrupp
Ett stort tack till alla som hjälper till i föreningen med snöskottning och grusning. I varje soprum 
finns en snöskyffel och vid sophus 2 och 3 finns en gruslåda, inne i dessa soprum finns nyckel till 
lådan samt grusspridare. Genom att vi själva gör detta sparar föreningen in på stora kostnader. Det 
finns en snöskottargrupp på Messenger med flera medlemmar som aktivt bidrar, välkommen att 
vara med i den, kontakta någon i styrelsen så lägger vi till er. 

Information om elfelet vid torktumlare och vägguttag 
Efter utskicket som gjordes i början av november har styrelsen fått svar från 23 hushåll. Det är 6 
stycken hushåll med bränt uttag/stickpropp, 4 hushåll som har missfärgning på kontakt och 13 
hushåll som meddelat allt ser ok ut. Ni som inte svarat utgår vi ifrån att ni kollat och att allt ser ok 
ut. Om ni inte kollat så gör detta och återkoppla till Gustav Johnsson i styrelsen. Styrelsen driver 
detta vidare och återkommer med mer information. Ni som har brända uttag/stickpropp uppmanas 
åtgärda detta själva för att ni ska kunna använda tork- och tvättmaskin. Spara brända kontakter och 
bilder som bevis samt kvitton för eventuell kompensation i efterhand. 
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Värmen på ovanvåningen i 1½-planshusen 
Om elementen känns kalla kan trycket i värmeanläggningen behöva höjas. Trycket i 1½-planshusen 
bör vara cirka 1,5-2,0 på manometern. Se nedan bild hur ni går tillväga. Titta först på manometern, 
nr 28 i bilden nedan, om trycket behöver ökas. Om det ska ökas så vrid först reglage vid nr 29 nr 1 
(till vänster i bild), och sedan öka trycket med nr 29 nr 2 (till höger i bild). Mer information finns i 
Bopärmen under flik 15. Om ni känner er osäkra så kontakta Gustav Johnsson för hjälp. 



Sänk hastigheten
Mellan våra fastigheter finns en väg som tillhör kommunen. Det har uppmärksammats att bilar kör 
på denna väg och i hög hastighet. Om ni boende kör här, sänk hastigheten!

God Jul & gott nytt år

önskar styrelsen
Styrelsen når ni via föreningens hemsida http://gustavslund.hsbbrfwebb.se/ eller med post som 
kan läggas i styrelsens postbox på sophus nr 4 vid Mangårdsgatan eller via direktkontakt:

Maria Ramelius, 
Mårtenstorpsgatan 79, tel: 0722-105005
Marie-Louise Gullberg, 
Mårtenstorpsgatan 107, tel: 0736-245718
Gustav Johnsson, 
Mårtenstorpsgatan 93, tel: 0730-569067
Håkan Mei, 
Mårtenstorpsgatan 67, tel: 0705-162616

http://gustavslund.hsbbrfwebb.se/

